

第二部分 开标一览表

项目名称：2025 年蓝田县全民健身基础设施援建项目（2 包、3 包）二次

采购项目编号：HXGJXM2025-ZC-GK1036

包 号：1

报价单位：人民币 元

报价内容包 号	投标报价 (元)	交货期	质保期
第 1 包	小写：477581.00 大写：肆拾柒万 柒仟伍佰捌拾壹	自合同签订之日 起 60 日历天。	验收合格后不少 于 8 年。
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。			

投标人（盖公章）：西安高福卓创体育工程有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签字或签章)：



注：1. 此表中，投标总价应和投标分项报价表的总价相一致。

2. “大写”栏应按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。

分项报价表

单位：元

产品购置费							
序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单价	总价
1	围网(足球场)	宝创/PE 包塑	安平县宝创金属丝网制品有限公司	是	414 m ²	151.50	62721.00
2	人造草(含划线)	万源/草高 50mm ±5%mm, 密度不小于 10500 针/平方米	江苏万源体育用品有限公司	是	504 m ²	56.00	28224.00
3	天网	健力美/天网为绿色尼龙网, 聚乙烯材质, 股数 30 股	山东滨州健力美体育用品有限公司	是	504 m ²	25.00	12600.00
4	太阳能灯光	百亮 /BL-TYN-200LHX	钟楼区邹区百亮灯具厂	是	6 组	2400.00	14400.00
5	球门(含球网)	华洋/HY-1120	河北华洋体育用品有限公司	是	2 个	4000.00	8000.00
6	围网(篮球场)	宝创/PE 包塑	安平县宝创金属丝网制品有限公司	是	416 m ²	152.00	63232.00

印张涛

7	悬浮地板(含划线)	容达 /304.8mm*304.8mm	正定县容达塑料制品厂	是	627 m²	108.00	67716.00
8	太阳能灯光	百亮 /BL-TYN-200LHX	钟楼区邹区百亮灯具厂	是	6 组	2400.00	14400.00
9	地埋篮球架	华洋/HY-5260	河北华洋体育用品有限公司	是	2 个	2550.00	5100.00
二	其他费用						
序号	费用名称	费用描述	数量	单价	总价		
1	围网(足球场)	施工费及其他	414 m²	116.00	48024.00		
2	人造草(含划线)	施工费及其他	504 m²	80.00	40320.00		
3	天网	施工费及其他	504 m²	14.00	7056.00		
4	太阳能灯光	施工费及其他	6 组	1200.00	7200.00		
5	球门(含球网)	施工费及其他	2 个	800.00	1600.00		
6	围网(篮球场)	施工费及其他	416 m²	116.00	48256.00		
7	悬浮地板(含划线)	施工费及其他	627 m²	64.00	40128.00		
8	太阳能灯光	施工费及其他	6 组	1200.00	7200.00		
9	地埋篮球架	施工费及其他	2 个	1118.00	2236.00		
总计						477581.00	





供应商：西安高创体育工程有限公司（供应商全称并加盖公章）

- 注：1. 监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。
2. “是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。
3. 表格空间不足时，可自行扩展。